АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
15.06.2020                           № 54

Об  администрировании  доходов,
поступающих  в  бюджет  муници-
пального района

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации п р и к а з ы  в а ю:

1. Наделить  полномочиями главного администратора доходов бюджета
муниципального района Финансовое управление администрации муниципаль-
ного образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимир-
ской области по следующему коду бюджетной классификации:

492 2 02 15853 05 0000 150

Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обес-
печению сбалансированности  бюджетов  на  реализацию мероприятий,
связанных с  обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасно-
сти при подготовке к проведению общероссийского голосования по во-
просу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

2. Отделу налоговых и неналоговых доходов довести приказ финансового
управления  администрации  Гусь-Хрустального  района  до  Управления  Феде-
рального казначейства  по Владимирской области и главного администратора
доходов.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на офици-
альном сайте администрации района.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Зам. главы администрации района,
начальник финансового управления                                               Л.В. Ахмерова